
 

 

  

 
Ugebrev 24.10.2025               

Kalender  
Lørdag  29. november Julebasar - 10:00-15:00 

Tirsdag   2. december  Adventspiral  

Fredag 19. december  Juleafslutning – skoletiden 

Uge 52-53    Juleferie  

 

 

Kære forældre til SFO-børn 
Uh nu nærmer sig tiden med efterårshygge!       

Der har været gang i huset i denne uge og vi er så småt ved at tænke på 

Lanternefest og julebazar og vi glæder os       

 

Knus Kassandra og Inge  

 

Kære forældre i BH. kl.  
Så er vi godt tilbage efter efterårsferien. Jeg håber alle har nydt at have lidt fri og fået hygget. Vi 

er startet ud på den nye periode, hvor vi har om de 6 dyregrupper og har derfor i denne uge 

talt om og arbejdet med insekter. Det har været spændende og børnene har været meget 

optaget af det. Derudover har fokus været på den kommende lanternefest d. 5. november. Til 

det har vi både malet vådt i vådt til at der skal foldes lanterner samt lavet vores egne lanterner 

af glas, og de er blevet så flotte.  
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I forlængelse af dette vil jeg gerne lige sende ”et skud ud” til vores festudvalg. De arrangerer så 

fine arrangementer og har også deres kreative aftner, jeg kan varmt anbefale at deltage i disse, 

både fordi det er mega hyggeligt og styrker fællesskabet, men det er også fællesskabet der er 

en af de store drivkræfter på vores lille og skønne skole. Så en stor opfodring herfra til at 

deltage og være en del af fællesskabet. 

Tak for en dejlig uge.  

 

Mange kram fra Caroline 

 

P.S. Så er der kun 2 måneder til juleaften       

 

 

Kære forældre i 3./4. klasse 

S¨å er efteråret kommet med regn og blæst. Så er det godt at vi kan hygge os med dansk 

grammatik. Vi har arbejdet med sætninger og hvornår man sætter punktum. Desuden har vi 

snakket lidt om komma og indskudte sætninger er også blevet nævnt. Der er en del nye 

begreber vi skal forholde os til. Vi har skrevet små historier, fra efterårsferien, som er blevet 

læst op. Vi arbejder stadig med vores lille engelske skuespil. Forhåbentlig kan vi snart vise det 

for andre klasser.  

Jeg vil bare minde om krea aftenerne – man er meget meget velkommen        

Det er vist alt for denne uge. Jeg ønsker alle en rigtig god weekend. 

 

Med venlig hilsen Lone 

 

Kære forældre i 5./6. klasse 
Så er vi allerede godt på vej med 5./6. klasse og det er fantastisk at se, hvordan børnene vokser 

både fagligt og personligt. I matematik arbejder vi målrettet på at komme op på niveau – det 

kræver både koncentration og flid, men vi får også tid til at lade kreativiteten blomstre. Lige nu 

laver vi lanterner til Julebazaren og det er en skøn måde at bringe lys ind i mørket, både 

bogstaveligt og i sjælen. 

 

Og apropos lys og læring: Hvis lysten skulle komme over jer i weekenden, så vil det være en 

god idé at tage et kig på den lille tabel. Nogle af børnene har allerede styr på de fleste gange, 

mens andre er lidt længere undervejs. Men ingen stress – vi tager det i vores eget tempo. 

Og hvis I nu, mens I er ved det, skulle få lyst til at forkæle jer selv, så kan I jo altid nyde en norsk 

klejne. Smagen af den i munden og en lille hovedregning – for hvad er 8 gange 9? Jeg er sikker 

på, at alle kan svare, før de er færdige med at nippe til klejnen. 

Husk at tage en pause og nyde weekenden, når den tid kommer.  

 

De kærligste hilsener Pierre 

 

 

 



Kære forældre i 5./6. klasse 

I dansk arbejder vi med Halfdan Rasmussens fjollede digte, og har blandt andet lavet rimstiger 

og udformet vores egne fjolledigte. 

I religion arbejder vi med begrebet lykke og snakket om forskellen på lykke og glæde. Vi har 

lært hvem Aristoteles er og hvordan hans syn på lykke er. 

 

De bedste hilsner Judith 

 

Kære forældre i 7.-9. klasse 

I hovedfag har eleverne om den franske revolution. 

I engelsk er vi fortsat i gang med de forskellige tider. Derudover er vi startet på emnet “WHO 

am I?”, hvor vi snakker om hvem vi er som personer, familie og alt derimellem. 

 

I dansk er vi fortsat i gang med Halfdan Rasmussen og lyrikken. Blandt andet har vi arbejdet 

med digtene “Noget om helte” og “Noget om glæde” og har skrevet vores egne digte med 

samme form. 

 

Med venlig hilsen Judith  

 

 

 

 


